
achizitie produse pentru birotica

I.D.: 76483582

Data publicarii	16.12.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 352,00 RON - 352,00 RON

Descriere: Conditii refuzate: mina pix aihao 70x0.504=35.28 rigla 30 cm 2x2.10=4.20 lipici lichid scolar 15x6.72=100.80 tus stampila 1x4.20=4.20 buretiera 2x5.04=10.08 radiera milan2x2.10=4.20 creion negru 4x1.26=5.04 elastic 1x5.88=5.88 condica prezenta a4 1/2 2x10.084=20.17 caiet a4 100file 2x7.98=15.96 corector creion milan 2x7.56=15.12 registru corespondenta 2x25.21=50.42 sfoara 8x6.72=53.76 hartie imprimanta a4 1x26.89=26.89
